
UCHWAŁA NR XX/163/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 r. określa załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w  2020 r. określa załącznik 
Nr 5. 

§ 6. Aktualny wykaz dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w 2020 r. określa załącznik Nr 6.  

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 23.118.264 zł, w tym: 

a) dochody bieżące               20.015.280 zł 

b) dochody majątkowe           3.102.984 zł 

2) Wydatki ogółem:              26.065.214 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              19.823.659 zł 

b) wydatki majątkowe          6.241.555 zł 

3) Przychody ogółem:             3.996.991 zł, w tym: 

a) kredyt długoterminowy      3.900.000 zł 

b) wolne środki                          96.991 zł 

4) Rozchody 1.050.041 zł 

5) Deficyt budżetu 2.946.950 zł 

§ 8. Źródłem finansowania deficytu będą przychody pochodzące z kredytu długoterminowego.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XX/163/2020 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 29 października 2020 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 
 
W planie dochodów wprowadzono następujące zmiany budżetowe: 
 

Zmiana porządkująca klasyfikację budżetową dochodów z tytułu dofinansowania  

kosztów poniesionych w 2019 r. przy realizacji projektu pn. „ Termomodernizacja 
budynku ratusza w Złotym Stoku”: 
 

Dz. 750 Administracja publiczna 
 
rozdz. 75023, § 6257 – zwiększenie o kwotę 766.728 zł, 
 
Dz. 758 Różne rozliczenia 
 
rozdz. 75863, § 6257 – zmniejszenie o kwotę 766.728 zł.  
 

WYDATKI BUDŻETU 

 
W planie wydatków wprowadzono następujące zmiany budżetowe: 
 
Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 
- rozdz. 40002, § 4300 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i  odprowadzanie ścieków. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60016 

§ 4210 – zwiększenie o kwotę ogółem 979 zł, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 1.379 zł planu środków wyodrębnionych w  Funduszu 
sołeckim w Mąkolnie na realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej 
w  Mąkolnie”,   

– zmniejszenie o kwotę 400 zł środków wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim 
w  Mąkolnie na realizację zadania pn. „Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi oraz 
stanu ochrony środowiska”,  

§ 6050 - zmniejszenie o kwotę ogółem 3.876 zł, w tym: 
 
- zmniejszenie o kwotę 103.876 zł planu środków zabezpieczonych na zadanie 
inwestycyjnego pn. „PŁONICA – MĄKOLNO droga dojazdowa do gruntów 
rolnych”, 
 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



– ujęcie w planie wydatków kwoty 100.000 zł z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjnego pn. „Budowa zatok w pasie drogowym drogi gminnej nr 
118871”.  
 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 

rozdz. 70005 

§ 4270 – zmniejszenie o kwotę 17.000 zł planu środków zabezpieczonych na 
remonty budynków gminnych, 

§ 4300 – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł planu środków zabezpieczonych na 
operaty szacunkowe. 

Dz. 750 Administracja publiczna 
 
rozdz. 75023, § 4110 – zmniejszenie o kwotę 30.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na składki ubezpieczenia społecznego, 
 
rozdz. 75075, § 4210 – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na zakupy w ramach promocji gminy. 
 
Dz. 801  Oświata i wychowanie  
 
rozdz. 80104, § 2540 – zwiększenie o kwotę 57.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na dotację podmiotową dla POP „BAJKA”, 
 
rozdz. 80113, § 4300 – zmniejszenie o kwotę 16.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na dowożenie uczniów do szkoły. 
 
Dz. 852 Pomoc społeczna   
 
- rozdz. 85219  
 
§ 4010 – zmniejszenie o kwotę 36.000 zł planu środków zabezpieczonych na 
wynagrodzenia osobowe dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej.   
 
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

- rozdz. 90001 

 § 4270 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł planu środków wyodrębnionych 
w  Funduszu sołeckim w Mąkolnie na realizację zadania pn. „Poprawa 
infrastruktury obiektu świetlicy wiejskiej w Mąkolnie”,   

§ 6230 – ujęcie w planie wydatków kwoty w wysokości 3.876 zł z  przeznaczeniem 
na dotację celową dla osoby fizycznej na dofinansowanie budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków,  

rozdz. 90002 

§ 4010 – zmniejszenie o kwotę 50.000 zł planu środków zabezpieczonych na 
wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania z  zakresu 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 2



§ 4210 – zmniejszenie o kwotę 30.000 zł środków zabezpieczonych na zakupy 
z  zakresu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

§ 4300 – zwiększenie o kwotę 200.000 zł środków zabezpieczonych na usługi 
z  zakresu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,  

rozdz. 90004, § 4210 – zwiększenie o kwotę 100 zł planu środków 
wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Mąkolnie na realizację zadania pn. 
„Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi oraz stanu ochrony środowiska”,  

rozdz. 90015, § 4260 – zwiększenie o kwotę 41.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na oświetlenie ulic, 

rozdz. 90095 

§ 4010 – zwiększenie o kwotę 20.000 zł planu środków zabezpieczonych na  
wynagrodzenia osobowe dla osób zatrudnionych w ramach robót publicznych, 

§ 4110 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł planu środków zabezpieczonych na składki 
ubezpieczenia społecznego. 

 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
rozdz. 92109, § 4270 – zmniejszenie o kwotę 4.500 zł planu środków 
wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Mąkolnie na realizację zadania pn. 
„Poprawa infrastruktury obiektu świetlicy wiejskiej w Mąkolnie”,  

rozdz. 92113, § 2480 – zmniejszenie o kwotę 120.000 zł planu dotacji 
podmiotowej przyznanej dla Centrum Kultury i Promocji,  

rozdz. 92195, § 4210 – zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, oraz § 4300 zmniejszenie 
o  kwotę 384 zł planu środków wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Mąkolnie 
na realizację zadania pn. „Wspieranie kultury i  sportu na terenie wsi”,  

rozdz. 92195, § 4300 – zwiększenie o kwotę 12.805 zł planu środków 
wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Mąkolnie na realizację zadania pn. 
„Wspieranie kultury i  sportu na terenie wsi” – środki przeznaczone na wymianę 
ogrodzenia i bramy wjazdowej przy świetlicy wiejskiej od strony drogi. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

- rozdz. 92601, § 4210 – zmniejszenie o kwotę 3.000 zł planu środków 
wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Mąkolnie na wymianę ogrodzenia boiska 
sportowego w  ramach zadania pn. „Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi oraz 
stanu ochrony środowiska”.  

 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XX/163/2020 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 29 października2020 r. 
 

Zmiana dochodow budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 414 347,00 766 728,00 1 181 075,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 563,00 766 728,00 1 040 291,00  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

214 386,00 766 728,00 981 114,00 

 

758   Różne rozliczenia 7 319 981,00 -766 728,00 6 553 253,00  

 
75863 

 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

766 728,00 -766 728,00 0,00 

 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

766 728,00 -766 728,00 0,00 

 

          

Razem: 23 118 264,00 0,00 23 118 264,00  

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XX/163/2020 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 z dnia 29 października 2020 r 

Zmiana wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

52 000,00 -4 000,00 48 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 52 000,00 -4 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -4 000,00 48 000,00 

600   Transport i łączność 2 571 899,00 -2 897,00 2 569 002,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 232 558,00 -2 897,00 1 229 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 458,00 979,00 39 437,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 600,00 -3 876,00 1 062 724,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 481,00 -27 000,00 199 481,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 731,00 -27 000,00 112 731,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -17 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 2 692 386,00 -40 000,00 2 652 386,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 420 551,00 -30 000,00 2 390 551,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 -30 000,00 240 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 144,00 -10 000,00 90 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 375,00 -10 000,00 9 375,00 

801   Oświata i wychowanie 5 088 099,00 41 000,00 5 129 099,00 

 80104  Przedszkola 990 290,00 57 000,00 1 047 290,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

475 940,00 57 000,00 532 940,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 181 851,00 -16 000,00 165 851,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 851,00 -16 000,00 159 851,00 

852   Pomoc społeczna 2 055 225,00 -36 000,00 2 019 225,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 750 297,00 -36 000,00 714 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 122,00 -36 000,00 470 122,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 803 594,00 185 976,00 1 989 570,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 089,00 -124,00 107 965,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 3 876,00 3 876,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 036 964,00 120 000,00 1 156 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 836,00 -50 000,00 50 836,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 909,00 -30 000,00 2 909,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 877 185,00 200 000,00 1 077 185,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 138 340,00 100,00 138 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 997,00 100,00 49 097,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 443,00 41 000,00 370 443,00 

  4260 Zakup energii 214 175,00 41 000,00 255 175,00 

 90095  Pozostała działalność 53 145,00 25 000,00 78 145,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 20 000,00 49 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 5 000,00 10 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 210 458,00 -114 079,00 1 096 379,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 561,00 -4 500,00 97 061,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 175,00 -4 500,00 5 675,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 889 500,00 -120 000,00 769 500,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

889 500,00 -120 000,00 769 500,00 

 92195  Pozostała działalność 94 397,00 10 421,00 104 818,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 430,00 -2 000,00 12 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 175,00 12 421,00 22 596,00 

926   Kultura fizyczna 232 400,00 -3 000,00 229 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 26 049,00 -3 000,00 23 049,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

         

Razem: 26 065 214,00 0,00 26 065 214,00 

 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XX/163/2020 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 29 października 2020 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 882 118,00 - 3 876,00 1 878 242,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 385 008,00 0,00 385 008,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 008,00 0,00 385 008,00 

   
Przebudowa ul.Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 390 w Złotym Stoku 

385 008,00 0,00 385 008,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 066 600,00 - 3 876,00 1 062 724,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 600,00 - 3 876,00 1 062 724,00 

   Budowa zatok w pasie drogowym przy drodze gminnej nr 118871 0,00 100 000,00 100 000,00 

   PŁONICA - MĄKOLNO droga dojazdowa do gruntów rolnych 965 000,00 - 103 876,00 861 124,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz z 
oświetleniem przy ul.Wiejskiej w Złotym Stoku  

6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Przygotowanie dokumentacji  do budowy drogi transportu rolnego w Złotym 
Stoku 

5 100,00 0,00 5 100,00 

   
Remont drogi wewnętrznej w Złotym Stoku - działka nr 750 z przystosowaniem 
do ruchu rowerowego 

90 000,00 0,00 90 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 430 510,00 0,00 430 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 510,00 0,00 430 510,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Chwalisław gm. Złoty Stok działka nr 129 w km 
0 + 000 - 0 + 321 ( intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) 

4 200,00 0,00 4 200,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 330 i 417/11 w 
km 0 + 000 - 0 + 743 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) 

7 000,00 0,00 7 000,00
 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 509/1 w km 0 + 
000 - 0 + 240 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) 

800,00 0,00 800,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 543/2, 569/3 i 
567 w km 0 + 000 - 0 + 535 ( intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) 

7 400,00 0,00 7 400,00
 

   Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku" 358 610,00 0,00 358 610,00 

   
Przebudowa ulicy Lelewela w Złotym Stoku w km 0+000 - 0+318 (intensywne 
opady deszczu, czerwiec 2020 r.) 

29 000,00 0,00 29 000,00 

   
Przebudowa ulicy Stawowej w Złotym Stoku w km 0+000 - 0+475 (intensywne 
opady deszczu, czerwiec 2020 r,) 

23 500,00 0,00 23 500,00 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



630   Turystyka 3 401 662,00 0,00 3 401 662,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 401 662,00 0,00 3 401 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 902,00 0,00 360 902,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 327 902,00 0,00 327 902,00
 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

3 000,00 0,00 3 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 041,00 0,00 2 490 041,00
 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 1 153 927,00 0,00 1 153 927,00
 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 1 208 114,00 0,00 1 208 114,00
 

   
Śladami Marianny Orańskiej -zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

128 000,00 0,00 128 000,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 719,00 0,00 550 719,00
 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 203 635,00 0,00 203 635,00
 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 213 197,00 0,00 213 197,00
 

   
Śladami Marianny Orańskiej -zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

133 887,00 0,00 133 887,00
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 131,00 0,00 34 131,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 131,00 0,00 34 131,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 131,00 0,00 34 131,00
 

   
Wykonanie wymiany pokrycia dachu papowego na budynku przy ul. Wąskiej 12 
w Złotym Stoku 

34 131,00 0,00 34 131,00
 

720   Informatyka 50 000,00 0,00 50 000,00
 

 72095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   Stworzenie i wdrożenie sieci bezprzewodowych punktów dostępowych WiFi 50 000,00 0,00 50 000,00
 

750   Administracja publiczna 110 688,00 0,00 110 688,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 688,00 0,00 110 688,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 688,00 0,00 110 688,00
 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku 110 688,00 0,00 110 688,00
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 0,00 4 500,00
 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 2



 75495  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00
 

   Montaż monitoringu miejskiego w Złotym Stoku 4 500,00 0,00 4 500,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 441,00 0,00 143 441,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 848,00 0,00 95 848,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 848,00 0,00 95 848,00
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  1 845,00 0,00 1 845,00
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków nr 
4,6,8,10 przy ul.Staszica w Złotym Stoku 

27 603,00 0,00 27 603,00
 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Laskach 12 300,00 0,00 12 300,00
 

   Rozbudowa ujęcia wody pitnej w Mąkolnie - odwiert studni głębinowej 54 100,00 0,00 54 100,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 593,00 0,00 47 593,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 593,00 0,00 47 593,00
 

   
Wykonanie audytu oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Złoty Stok 

19 988,00 0,00 19 988,00
 

   Wykonanie punktów oświetlenia  w Laskach oraz lampy do posesji Laski Nr 67 27 605,00 0,00 27 605,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 792,00 0,00 89 792,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 16 000,00 0,00 16 000,00
 

   
Wykonanie wymiany pokrycia dachu papowego na budynku przy ul. Wąskiej 12 
w Złotym Stoku 

0,00 0,00 0,00
 

   
Wykonanie wymiany pokrycia dachu papowego na budynku świetlicy wiejskiej 
w Laskach 

14 000,00 0,00 14 000,00
 

 92195  Pozostała działalność 59 792,00 0,00 59 792,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 792,00 0,00 59 792,00
 

   Budowa altany rekreacyjnej w Płonicy 51 000,00 0,00 51 000,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej Nr 163/1 obręb Błotnica 8 792,00 0,00 8 792,00
 

926   Kultura fizyczna 15 200,00 0,00 15 200,00
 

 92601  Obiekty sportowe 15 200,00 0,00 15 200,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00
 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 3



   Zakup materiałów do modernizacji stadionu miejskiego w Złotym Stoku 15 200,00 0,00 15 200,00
 

 
 

Razem 5 731 532,00 - 3 876,00 5 727 656,00
 

 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                           Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XX/163/2020 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
                                                                                                                                                                           z dnia 29 października 2020 r.       

    
    DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 

W 2020 ROKU 
 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 769 500,00 

  92116 2480 Biblioteka przy CKiP w Złotym Stoku 100 500,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 490 023,00 

600 60014 6300 Powiat Ząbkowicki 20 000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Bajka” w Złotym Stoku 532 940,00 

Dotacje celowe  

700 70095 2820 Dotacje dla stowarzyszeń – Ogrody działkowe 8 000,00 

720 72095 2817 Dotacja podmiotowa na realizacje projektu pn. „ E- aktywni mieszkańcy Gminy Złoty Stok” 36 966,00 

750 75075 2360 Dotacje celowe na działalność promocyjną gminy Złoty Stok 5 000,00 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 129 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 2 000,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

12 000,00 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



900 90001 6230 Dotacja celowa dla osoby fizycznej na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 3 876,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych obiektów zabytkowych 18 500,00 

 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

172 400,00 

926 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

10 000,00 

 

 

Ogółem dotacje     2.320.705  zł, w tym: 

- Dotacje na cele bieżące    1.806.806 zł 

- Dotacje na cele majątkowe                      513.899 zł. 
 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 2



 
                                                                                                                                    Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XX/163/2020 
                                                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
                                                                                                                                                                      z dnia 29 października 2020 r. 

 
 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU 
 

 
Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 

FUNDUSZU 
PRZYPADAJĄCE 

SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁAW 

 
15 890,00 

1. Utrzymanie porządku i poprawa 

estetyki wsi. 

900  

 

921 

90004  

 

92195 

4210 

4300 

4300 

         4 000,00 

500,00 

3.300,00 
15 890,00 2.Doposażenie kuchni.  921 92109 4210 7.286,00 

3. Organizacja imprez integracyjnych, 

okolicznościowych i innych. 
921 92195 4210 804,00 

2. 

LASKI 30 806,00 

1. Wykonanie punktów oświetlenia w 

Laskach oraz lampy do posesji Laski nr 
67. 

900 90015 6050 27 605,00 

30.806,00 
2. Wspieranie kultury i sportu w 
sołectwie Laski. 921 

 
92195 

 
4210 

 
501,00 

 

3. Montaż wiaty biesiadnej.  
921 92195 

4210 
4300 

725,00  
1 975,00 

3. 

MĄKOLNO 27 358,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi oraz stanu ochrony środowiska. 

900 
921 
921 

        

90004 
92195 
92195       

4210 
4210 
4300 

       

500,00 
1 000,00 

12 805,00  27 358,00 

2. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi. 
921 

92195 
92195 

4210  2 500,00 

4300 1 116,00 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



3. Poprawa infrastruktury drogowej we 

wsi Mąkolno. 
  600 60016 4210 9 437,00 

4. 

PŁONICA 14 653,00 

1 Zakup kosiarki((traktorka). 900 90004 4210 8 500,00 

14 653,00 
2. Doposażenie placu zabaw. 921 92195 4210 3 000,00 

3. Organizacja uroczystości, imprez 

integracyjnych.  
921 92195 

4210 

4300 

1 300,00 

400,00 

   4. Wizerunek i estetyka wsi. 900 90004 4210 1 453,00  

5. 

BŁOTNICA 13 792,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi. 
900 90004 

4210 

4300 

1 350,00 

150,00 

13 792,00 

2. Organizacja imprez integracyjnych 

oraz funkcjonowanie świetlicy. 921 92109 4210 3 500,00 

3. Budowa wiaty na działce gminnej nr 

163/1 w Błotnicy. 
921 92195 6050 8 792,00 

 OGÓŁEM 102 499,00      102 499,00 

 

 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 

         W FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2020 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 4210    9 437,00 

900 90004 4210 15 803,00 

4300     650,00 

900 90015 6050 27 605,00 

921 92109 4210 10.786,00 

 92195 4210 9 830,00 

  4300       19 596,00 

  

6050 8 792,00 

RAZEM 102 499,00 
 

 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XX/163/2020 

                                                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
                                                                                                                                                                     z  dnia 29 października 2020 r. 

  
DOCHODY I WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W 2020 ROK 
Jednostka budżetowa: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Złotym Stoku    

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 68 378,00 

80101  Szkoły Podstawowe 68 378,00 

0610 Wpływ z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikaty 

      26,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

36.000,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu Kar i odszkodowań wynikających z umów  2 452,00 

  0960 Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 14 900,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan 
801 

  
  
  

  Oświata i wychowanie 68 378,00 

80101  Szkoły Podstawowe 68 378,00 

80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    20 378,00 

 

4270 Zakup usług remontowych     42 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 1



Jednostka budżetowa: Przedszkole „Zielona Dolina” w Mąkolnie 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 46 700,00 

80104  Przedszkola 46 700,00 

80104 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

44 000,00 

  0830 Wpływy z usług  2 700,00 

WYDATKI 

801 
   

  Oświata i wychowanie 46 700,00 

80104  Przedszkola 46 700,00 

 
 

4220 Zakup środków żywności 
46 700,00 

 

 

Id: 17279B11-2E44-4E3B-B513-7F7F1BBD7D8D. Podpisany Strona 2




